РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ РАЧЕЙКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ                 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «26» декабря 2014 года                                                                          № 218
О проведении публичных слушаний по изменению разрешенного вида использования земельных участков.
             Рассмотрев  заявления гр. Павлова В.А., Андреева А.К.., Симонова В.И., протокол комиссии  по правилам  землепользования  и застройки сельского поселения  Новая  Рачейка муниципального  района  Сызранский  Самарской области от 26 декабря 2014 года руководствуясь ст.28.83 Федерального закона «Об общих  принципах организации  местного самоуправления и  Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ ст. 39 Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ.  Решением Собрания  представителей  Сызранского  района  Самарской  области от 21 декабря 2006 года № 89  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных  слушаний  в  сфере  градостроительной  деятельности». Уставом сельского поселения  Новая  Рачейка муниципального района Сызранский. Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной  деятельности  сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области № 18 от 27 марта 2009 года.

                                                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести с  27 декабря 2014 года по 26 января 2015 года  публичные  слушания по вопросу изменения  разрешенного вида использования  земельного участка по адресу:
1.1 Самарская область, Сызранский район, с.Новая Рачейка, ул.Панина, 26/1, с «производства с/х продукции» на «под личное подсобное хозяйство»;
1.2 Самарская область, Сызранский район, с.Новая Рачейка, ул.Ленина, 11г с «производства с/х продукции» на «под личное подсобное хозяйство»;
1.3 Самарская область, Сызранский район, с.Новый Ризадей, ул.Центральная, 119, с «производства с/х продукции» на «под личное подсобное хозяйство»;
     2.   Ответственным за ведение протокола публичных слушаний определить Шагову О.В.
     3.   Опубликовать данное постановление в газете «Красное Приволжье».

Заместитель главы администрации
сельского поселения Новая Рачейка                                                           Р.Н. Дымкова